

ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI 2024 YILI FAALİYET RAPORU

ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI 2024 YILI FAALİYET RAPORU				
STRATEJİK AMAÇ 1	ÜYELERİMİZİN ULUSLARARASI İLİŞKİLERİNİN SAĞLANMASI			
Stratejik Hedef 1.1	2027 yılına kadar, Odamız üyesi firmaların en az % 40'ının uluslararası iş birlikleri içerisinde yer almalarını sağlamak			
Strateji	1-Üyelerimizin dış ticaret konusundaki bilgilerini artırmak 2-Üyelerimizin ihracat konusunda devlet destekleri ve uluslararası fonlardan yararlanmalarını sağlamak 3-Üyelerimizin ihracat kanallarının artırılmasına yönelik çalışmalar yapmak			
Faaliyetler	Performans Göstergesi	Hedef	Gerçekleşen	Faaliyete İlişkin Açıklamalar
1.1.1: Üyelerin dış ticarete yönelik görüş, bilgi ve becerilerini artırılmasına yönelik eğitimler düzenlemek	Eğitim sayısı	3	4	1) 15-23 Ocak 2024 tarihinde, Odamız tarafından, Eskişehir ihracatını ve çeşitliliğini artırmak için hayata geçirilen "İhracat Akademisi Projesi" kapsamında İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB) destekleriyle "Yeni Nesil İhracat Destekleri Eğitimi" gerçekleştirildi. 2) 10-11 Ocak 2024 tarihlerinde, ESO Üyelerini yeni uluslararası pazarlara erişimlerine destek olmayı amaçlayan "İhracat Yayıyorum Projesi" kapsamında ihracatta 5N 1K Eğitimi gerçekleştirildi. 3) Mart 2024'te Odamız tarafından üyelerimizin yeni uluslararası pazarlara erişimlerine destek olmayı amaçlayan "İhracat Yayıyorum Projesi" kapsamında gerçekleştirilen ihracat koçluğu programının kapanış toplantısı ESO'da gerçekleştirildi. Programa dahil olan ESO üyesi dört firmaya deneyimli dış ticaret uzmanı M. Şefik Ergönül tarafından verilen ve tamamen uygulamaya dönük olan koçluk programıyla, firmamızın küresel rekabetini yoğun olarak yaşadığı ticaret ortamında ihracat kabiliyetlerinin artırılmasına adına kazanımlar sağlandı. 4) Eskişehir Sanayi Odası (ESO) ve Türk Eximbank Eskişehir Şubesi iş birliğinde, "Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Programları" tanıtıldı. Türk Eximbank Bölge Müdürü Gulüm Timurhan, İç Anadolu Bölge Sigorta Pazarlama ve Koordinasyon Müdürü Burcu Gökçe Yılmaz Akın, Eskişehir Şube Müdürü Önder Ergen'in sunumları ve katılımcıların sorularıyla interaktif bir şekilde yapılan tanıtım toplantısı, ESO Hizmet Binası 50. Yıl Salonu'nda gerçekleştirildi.
1.1.2: Dış Ticarete yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerini içeren toplantı, çalıştay ve seminerler düzenlemek	Toplantı, çalıştay ve seminer sayısı	1	1	1) 24 EKİM 2024 Uluslararası Yaptırımlara Uyum: Riskleri Yönetme ve Proaktif Uyum Stratejileri SEMİNERİ
1.1.3: ESO Vize Merkezi ile, üyelerimizi vize alınması konusunda bilgilendirmek ve vizelerinin alınmasını sağlamak	Programa Uygunluk	100%	96%	134 kişinin vize talebi olmuştur. 129 vize işlemi başını ile tamamlanmıştır.
1.1.4 Şehrimize verilen devlet desteklerinin artırılmasına amacıyla Lobi faaliyetlerinde bulunmak	Lobi faaliyeti sayısı	3	4	1) Eskişehir Sanayi Odası ve KOSGEB İş Birliğiyle KOBİ'lere Yönelik Destek Toplantısı 2) 20 Kasım 2024 KOSGEB Eskişehir İl Müdürü Sn. Tank Yılmaz ve beraberindeki heyet 'Avrupa KOBİ Haftası' nedeniyle Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Sn. Celalettin Kesikbaş'ı ziyaret etti. Sn. Yılmaz, hafta kapsamında yapılan ve KOSGEB projeleri konusunda Sn. Kesikbaş'a açıklamalarda bulundu. ESO Başkanı Sn. Kesikbaş, KOSGEB Müdürü Sn. Yılmaz'a nazik ziyaretleri için teşekkür etti. 3) 17 ARALIK 2024 Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Başkanı Celalettin Kesikbaş ve Yönetim Kurulu üyelerinin ev sahipliğinde, kamu kurumlarının müdürlerinin katılımıyla önemli bir toplantı gerçekleştirildi. ESO bünyesinde düzenlenen toplantıda, sanayi sektörü ile kamu kurumları arasındaki iş birliğini güçlendirme, sanayi alanında yeni projelerin geliştirilmesi ve 2025 yılına odak hedeflerle daha verimli geçirme konuları ele alındı. 4) 22 Mart 2024 ESO Başkanı Kesikbaş, Ekonomideki Beklentileri Bakan Şimşek'e ilettili Eskişehir'de iş dünyası ile bir araya gelen Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e Eskişehirli sanayicilerin sorunları, talepleri ve beklentileri Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Celalettin Kesikbaş tarafından iletildi.
1.1.5 İhracatta devlet destekleri ile ilgili toplantı ve seminerler düzenlemek	Toplantı/ seminer sayısı	3	4	1) 25 Aralık 2024 Eskişehir Sanayi Odası ve KOSGEB İş Birliğiyle KOBİ'lere Yönelik Destek Toplantısı Eskişehir Sanayi Odası (ESO) ev sahipliğinde KOSGEB İş Birliğiyle düzenlenen "KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı", ESO Üyelerini yoğun ilgiyle gerçekleştirdi. Toplantıda, KOSGEB İl Müdürü Tank Yılmaz tarafından sunulan "KOBİ Dijital Dönüşüm Destek Programı" ve "İş Geliştirme Destek Programı" ile ilgili ayrıntılar paylaşıldı. 2) 14 Haziran 2024 GÜNCELLENEN GİRİŞİMLİKLİK DESTEKLERİ ESO'DA ANLATILDI Eskişehir Sanayi Odası (ESO) ve KOSGEB İş Birliğinde Güncellenen Girişimlilik Destekleri Tanıtım Programı gerçekleştirildi. 3) İhracatın Yeni Nesil İhracat Destekleri Açıklandı İhracatta yeni nesil destekler Eskişehir Sanayi Odası'nda (ESO) açıklandı. ESO tarafından, Eskişehir ihracatını ve çeşitliliğini artırmak için hayata geçirilen "İhracat Akademisi Projesi" kapsamında İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB) destekleriyle "Yeni Nesil İhracat Destekleri Eğitimi" gerçekleştirildi. 4) Eskişehir Sanayi Odası (ESO) ve Türk Eximbank Eskişehir Şubesi iş birliğinde, "Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Programları" tanıtıldı. Türk Eximbank Bölge Müdürü Gulüm Timurhan, İç Anadolu Bölge Sigorta Pazarlama ve Koordinasyon Müdürü Burcu Gökçe Yılmaz Akın, Eskişehir Şube Müdürü Önder Ergen'in sunumları ve katılımcıların sorularıyla interaktif bir şekilde yapılan tanıtım toplantısı, ESO Hizmet Binası 50. Yıl Salonu'nda gerçekleştirildi.
1.1.6 Dış Ticaret İstihbarat Merkezi (DTİM) aracılığıyla talepte bulunan üyelerimiz için İhracatta Hedef Pazar Araştırmasının yapılması	Araştırma sayısı	1	2	Dış Ticaret İstihbarat Merkezi konusunda dış hizmet alınarak Şubat 2024'te yapılmıştır. ARALIK 2024 TE 2 FİRMAYA FATURA KESİLDİ
1.1.7 Dış Ticaret İstihbarat Merkezi (DTİM) aracılığıyla Hedef Müşteri Danışmanlığı	Danışmanlık sayısı	1	2	Dış Ticaret İstihbarat Merkezi konusunda dış hizmet alınarak Şubat 2024'te yapılmıştır. ARALIK 2024 TE 2 FİRMAYA FATURA KESİLDİ
1.1.8 Dış Ticaret İstihbarat Merkezi (DTİM) aracılığıyla Nokta Atışı İhracat Danışmanlığı	Danışmanlık sayısı	1	2	Dış Ticaret İstihbarat Merkezi konusunda dış hizmet alınarak Şubat 2024'te yapılmıştır. ARALIK 2024 TE 2 FİRMAYA FATURA KESİLDİ
1.1.9 ONLINE: SPEED-MATCH İkili İş Görüşmeleri etkinliğinin düzenlenmesi	Etkinlik sayısı	1	1	1) 28-29 Mayıs 2024'te Speed-Match 2024 Uluslararası İkili İş Görüşmeleri" yüksek katılım, rekor düzeyde görüşmeler ve başarıyla tamamlandı. Almanya, Finlandiya, İsviçre, İtalya, İspanya gibi AB ülkelerinden, Tayvan'dan Çin'e Meksika'dan Güney Afrika'ya 36 ülkeden 432 katılımcı iki gün süren etkinlikte 750'den fazla ikili iş görüşmesi gerçekleştirildi. 2) 4 ve 8 Haziran 2024 tarihlerinde, Odamız tarafından İspanya'nın Barselona kentinde bir çalışma ziyareti gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilme olan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na yürütülen "İklim Değişikliği Uyum Hibe Programı" kapsamında, İspanya'daki iyi uygulamalar yerinde incelendi ve yeşil dönüşüm alanında uluslararası iş birliklerinin temeli atıldı. 3) Eskişehir Sanayi Odası ve Eskişehir Mobilya Kümesi Üyeleri, Avrupa'nın en büyük mobilya fuarı, İFF-İstanbul Mobilya Fuarına katılıyor. 23 Ocak'ta İstanbul'da başlayacak fuarada Eskişehirli mobilyacılar 20 milyon dolarlık bir iş hacmi oluşturmaya hedefledi.
1.1.10 Uluslararası fuara iş heyeti ve B2B organizasyonu düzenlenmesi	Organizasyon sayısı	1	2	1) 28-29 Mayıs 2024'te Speed-Match 2024 Uluslararası İkili İş Görüşmeleri" yüksek katılım, rekor düzeyde görüşmeler ve başarıyla tamamlandı. Almanya, Finlandiya, İsviçre, İtalya, İspanya gibi AB ülkelerinden, Tayvan'dan Çin'e Meksika'dan Güney Afrika'ya 36 ülkeden 432 katılımcı iki gün süren etkinlikte 750'den fazla ikili iş görüşmesi gerçekleştirildi. 2) Eskişehir Sanayi Odası ve Eskişehir Mobilya Kümesi Üyeleri, Avrupa'nın en büyük mobilya fuarı, İFF-İstanbul Mobilya Fuarına katılıyor. 23 Ocak'ta İstanbul'da başlayacak fuarada Eskişehirli mobilyacılar 20 milyon dolarlık bir iş hacmi oluşturmaya hedefledi.
1.1.11 Yurtdışı alım heyetleri ile üyelerimiz arasında B2B Toplantı düzenlenmesi	Toplantı sayısı	1	1	1) 4 ve 8 Haziran 2024 tarihlerinde, Odamız tarafından İspanya'nın Barselona kentinde bir çalışma ziyareti gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilme olan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na yürütülen "İklim Değişikliği Uyum Hibe Programı" kapsamında, İspanya'daki iyi uygulamalar yerinde incelendi ve yeşil dönüşüm alanında uluslararası iş birliklerinin temeli atıldı.
1.1.12 Avrupa'daki önemli sektörel iş birliği ağlarına üye olunması ve ortak çalışmalar yapılması	Ortak çalışma sayısı	1	1	1) 28-29 Mayıs 2024'te Speed-Match 2024 Uluslararası İkili İş Görüşmeleri" yüksek katılım, rekor düzeyde görüşmeler ve başarıyla tamamlandı. Almanya, Finlandiya, İsviçre, İtalya, İspanya gibi AB ülkelerinden, Tayvan'dan Çin'e Meksika'dan Güney Afrika'ya 36 ülkeden 432 katılımcı iki gün süren etkinlikte 750'den fazla ikili iş görüşmesi gerçekleştirildi.
1.1.13 Üyelerin alternatif ve yeni ticaret pazarlarına erişimlerinin desteklenmesi	Desteklenen üye sayısı	50	65	1) 12 Eylül'de Eskişehir Sanayi Odası'nın üyelerine yeni iş bağlantıları yaratılabilecek amacıyla hayata geçirdiği ESO Tedarikçi Günleri devam ediyor. Bu kapsamda, 1964 yılında kurulan Türkiye'nin en büyük ticari ve askeri araç üreticilerinden biri olan BMC firması ile "ESO-BMC Tedarikçi Günleri" organizasyonu gerçekleştirildi. 2) 7 Şubat'ta Eskişehir Sanayi Odası tarafından yürütülen Tedarikçi Günleri projesi kapsamında, Pakistan'ın en büyük şirketlerinden biri olan SITECH GROUP ile ikili iş görüşmeleri organizasyonu gerçekleştirildi. ESO üyesi firmaların yoğun ilgiyle düzenlenen organizasyonda alüminyum, demir ve çelik alanında faaliyet gösteren Sitech Group firma sunumundan sonra ikili iş görüşmelerine geçildi. 3) 1 AĞUSTOS 2024 TE TUSAŞ, Eskişehirli Üreticilerle Buluştu Eskişehir Sanayi Odası (ESO) tarafından yürütülen Tedarikçi Günleri projesi kapsamında, ülkemizin en büyük ve en stratejik projelerine imza atan TUSAŞ / TAI Tur Havaçılık ve Uzay Sanayi A.Ş. ile ikili iş görüşmeleri organizasyonu gerçekleştirildi. ESO üyesi firmaların yoğun ilgiyle düzenlenen organizasyonda havacılık-uzay sanayi sistemlerine uygun üretim yapabilen ve üretim yapma kabiliyeti bulunan firmalar TUSAŞ ile birebir görüşme sağladı.
1.1.14 Avrupa İşletmeler Ağı dahilinde verilen uluslararasılaşma eğitim ve danışmanlık hizmetlerinin verilmesi	Eğitim ve danışmanlık hizmeti sayısı	5	5	1) 15-23 Ocak 2024 tarihinde, Odamız tarafından, Eskişehir ihracatını ve çeşitliliğini artırmak için hayata geçirilen "İhracat Akademisi Projesi" kapsamında İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB) destekleriyle "Yeni Nesil İhracat Destekleri Eğitimi" gerçekleştirildi. 2) 10-11 Ocak 2024 tarihlerinde, ESO Üyelerini yeni uluslararası pazarlara erişimlerine destek olmayı amaçlayan "İhracat Yayıyorum Projesi" kapsamında ihracatta 5N 1K Eğitimi gerçekleştirildi. 3) Mart 2024'te Odamız tarafından üyelerimizin yeni uluslararası pazarlara erişimlerine destek olmayı amaçlayan "İhracat Yayıyorum Projesi" kapsamında gerçekleştirilen ihracat koçluğu programının kapanış toplantısı ESO'da gerçekleştirildi. Programa dahil olan ESO üyesi dört firmaya deneyimli dış ticaret uzmanı M. Şefik Ergönül tarafından verilen ve tamamen uygulamaya dönük olan koçluk programıyla, firmamızın küresel rekabetini yoğun olarak yaşadığı ticaret ortamında ihracat kabiliyetlerinin artırılmasına adına kazanımlar sağlandı. 4) Eskişehir Sanayi Odası (ESO) ve Türk Eximbank Eskişehir Şubesi iş birliğinde, "Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Programları" tanıtıldı. Türk Eximbank Bölge Müdürü Gulüm Timurhan, İç Anadolu Bölge Sigorta Pazarlama ve Koordinasyon Müdürü Burcu Gökçe Yılmaz Akın, Eskişehir Şube Müdürü Önder Ergen'in sunumları ve katılımcıların sorularıyla interaktif bir şekilde yapılan tanıtım toplantısı, ESO Hizmet Binası 50. Yıl Salonu'nda gerçekleştirildi. 5) 30 EKİM 2024 TE Eskişehir Sanayi Odası ve Avrupa Odalar Birliği (Eurochambres) iş birliğinde ONLINE ve ücretsiz olarak düzenlenecek olan "HİNDİSTAN'DA İŞ YAPMA VE FİKRİ MÜLKİYET KORUMASI" başlıklı seminer
1.1.15 İhracat Destek Ofisi üzerinden üye firmalara temel ihracat desteği sunulması	Destek sunulan üye sayısı	3	4	1) Mart 2024'te Odamız tarafından üyelerimizin yeni uluslararası pazarlara erişimlerine destek olmayı amaçlayan "İhracat Yayıyorum Projesi" kapsamında gerçekleştirilen ihracat koçluğu programının kapanış toplantısı ESO'da gerçekleştirildi. Programa dahil olan ESO üyesi dört firmaya deneyimli dış ticaret uzmanı M. Şefik Ergönül tarafından verilen ve tamamen uygulamaya dönük olan koçluk programıyla, firmamızın küresel rekabetini yoğun olarak yaşadığı ticaret ortamında ihracat kabiliyetlerinin artırılmasına adına kazanımlar sağlandı.
1.1.16 Eskişehir Sanayi Odası binası içerisinde hizmet veren Eximbank şubesi ile yapılacak ortak faaliyetlerde üyelerin ihracat teşvik ve kredilerine hızlı erişimlerinin sağlanması	Programa Uygunluk	100%	100%	1) Eskişehir Sanayi Odası (ESO) ve Türk Eximbank Eskişehir Şubesi iş birliğinde, "Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Programları" tanıtıldı. Türk Eximbank Bölge Müdürü Gulüm Timurhan, İç Anadolu Bölge Sigorta Pazarlama ve Koordinasyon Müdürü Burcu Gökçe Yılmaz Akın, Eskişehir Şube Müdürü Önder Ergen'in sunumları ve katılımcıların sorularıyla interaktif bir şekilde yapılan tanıtım toplantısı, ESO Hizmet Binası 50. Yıl Salonu'nda gerçekleştirildi.
Stratejik Hedef 1.2	İhracatçı üye sayısının her yıl %10 artırımını sağlamak			

Strateji	1- İlk kez ihracat yapacak olan üyelerin, ihracat süreci boyunca desteklenmesini sağlamak			Faaliyete İlişkin Açıklamalar
	2- ihracat yapmayan üyelerimizin uluslararası pazarlarda görünürliğini artırmak			
Faaliyetler	Performans Göstergesi	Hedef	Gerçekleşen	Faaliyete İlişkin Açıklamalar
1.2.1 ihracat Yapıyorum Projesi üzerinden ihracat yapmak isteyen firmalara butik eğitim ve danışmanlık desteği verilmesi	Eğitim/danışmanlık sayısı	4	4	1) MART 2024 "İhracat Yapıyorum Projesi" kapsamında gerçekleştirilen ihracat koçluğu programının kapanış toplantısı ESO'da gerçekleştirildi. Programa dahil olan ESO üyesi dört firmaya deneyimli dış ticaret uzmanı M. Şefik Ergönül tarafından
1.2.2 Dış Ticaret İstihbarat Merkezi (DTIM) aracılığıyla talepte bulunan üyelerimiz için ihracatta hedef Pazar araştırmasının yapılması	Araştırma sayısı	1	1	1) Dış Ticaret İstihbarat Merkezi konusunda dış hizmet alınarak Şubat 2024'te yapılmıştır.
1.2.3 Yurtdışı alım heyetleri ile üyelerimiz arasında B2B Toplantı düzenlenmesi	Toplantı sayısı	1	1	1) 4 ve 8 Haziran 2024 tarihlerinde, Odamız tarafından İspanya'nın Barselona kentinde bir çalışma ziyareti gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmekte olan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nca yürütülen "İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı" kapsamında, İspanya'daki iyi uygulamalar yerinde incelendi ve yeşil dönüşüm alanında uluslararası iş birliklerinin temeli atıldı.
1.2.4 Uluslararası fuara iş heyeti ve B2B organizasyonu düzenlenmesi	Organizasyon sayısı	1	2	1) 4 ve 8 Haziran 2024 tarihlerinde, Odamız tarafından İspanya'nın Barselona kentinde bir çalışma ziyareti gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmekte olan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nca yürütülen "İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı" kapsamında, İspanya'daki iyi uygulamalar yerinde incelendi ve yeşil dönüşüm alanında uluslararası iş birliklerinin temeli atıldı. 2) Eskişehir Sanayi Odası ve Eskişehir Mobilya Kümesi Üyeleri, Avrupa'nın en büyük mobilya fuarı, IIFF-İstanbul Mobilya Fuarına katılıyor. 23 Ocak'ta İstanbul'da başlayacak fuarda Eskişehirli mobilyacılar 20 milyon dolarlık bir iş hacmi oluşturmayı hedefledi.
1.2.6 Üyelerimizin iletişim bilgilerinin ve ürettiği ürün bilgilerinin bulunduğu resmi web sitesi ESO PORTAL bölümünün güncellenmesi	Programa Uygunluk	100%	100%	
1.2.7 Katılım sağlanan tüm fuarlarda, ilgili firmaların tanıtımlarını etkin bir şekilde yapılması	Fuar sayısı	3	3	1) 8 Mayıs 2024'te ESO, İstihdam Fuarı'na katılım sağladı. 2) Eskişehir Sanayi Odası ve Eskişehir Mobilya Kümesi Üyeleri, Avrupa'nın en büyük mobilya fuarı, IIFF-İstanbul Mobilya Fuarına katılıyor. 3) Şubat 2024 Anadolu Üniversitesi'nde gerçekleştirilen Anadolu Kariyer Fuarı İKAF24 fuarına stantla katılan Eskişehir Sanayi Odası etkinlikte öğrencilere, Odam çalışanlarına, projeleri, ESO Akademisi, Model Fabrika ve Oda üyesi firmalarda staj imkanlarını tanıttı.
1.2.8 Üye tanıtım filmlerinin hazırlanması	Programa Uygunluk	100%	100%	Tanıtım filmi hazırlanan üyelerin ve talep eden firmaların bilgileri Basın Halkla İlişkiler biriminde bulunmaktadır.
1.2.9 Yeni ihracatçı firmalara ya da ihracat yapmak isteyen firmalara İhracat Akademisi üzerinden tematik alanlarda eğitimler verilmesi	Eğitim sayısı	5	5	1) 23 Ocak 2024'te ESO tarafından, Eskişehir ihracatını ve çeşitliliğini artırmak için hayata geçirilen "İhracat Akademisi Projesi" kapsamında İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMB) destekleriyle "Yeni Nesil İhracat Destekleri Eğitimi" gerçekleştirildi. 2) Eskişehir Sanayi Odası ESO Akademisi tarafından 2016 yılından beri başarıyla uygulanan ve ESO Üyelerinin yeni uluslararası pazarlara erişimlerine destek olmayı amaçlayan "İhracat Yapıyorum Projesi" kapsamında ihracatta SNIK Eğitimi gerçekleştirildi. 3) Mart 2024'te Odamız tarafından üyelerimizin yeni uluslararası pazarlara erişimlerine destek olmayı amaçlayan "İhracat Yapıyorum Projesi" kapsamında gerçekleştirilen ihracat koçluğu programının kapanış toplantısı ESO'da gerçekleştirildi. Programa dahil olan ESO üyesi dört firmaya deneyimli dış ticaret uzmanı M. Şefik Ergönül tarafından ve tamamen uygulamaya dönük olan koçluk programıyla, firmaların küresel rekabetini yoğun olarak yaşadığı ticaret ortamında ihracat kabiliyetlerinin artırılması adına kazanımlar sağlandı. 4) Eskişehir Sanayi Odası (ESO) ve Türk Eximbank Eskişehir Şubesi iş birliğinde, "Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Programları" tanıtıldı. Türk Eximbank Bölge Müdürü Gülüm Timurhan, İç Anadolu Bölge Sigorta Pazarlama ve Koordinasyon Müdürü Burcu Gökçe Yılmaz Akın, Eskişehir Şube Müdürü Önder Ergen'in sunumları ve katılımcıların sorularıyla interaktif bir şekilde yapılan tanıtım toplantısı, ESO Hizmet Binası 50. Yıl Salonu'nda gerçekleştirildi. 5) 24 EKİM'DE Uluslararası Yaptırımlara Uyum: Riskleri Yönetme ve Proaktif Uyum Stratejileri SEMİNERİ
1.2.10 "Tedarikçi Günleri" etkinliği düzenleyerek, üyelerimizin ulusal pazarlarla buluşmalarını sağlamak	Etkinlik sayısı	3	3	1) 12 Eylül 2024'te Eskişehir Sanayi Odası üyeleri, "ESO Tedarikçi Günleri"nde BMC'nin satın alma sorumluları ve iş ekosistemi uzmanları B2B görüşmelerinde yeni iş olanaklarını değerlendirdi. 2) 30-31 Temmuz 2024'te Eskişehir Sanayi Odası (ESO) tarafından yürütülen Tedarikçi Günleri projesi kapsamında, ülkemizin en büyük ve en stratejik projelerine imza atan TUSAŞ / TAI Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. ile ikili iş görüşmeleri organizasyonu gerçekleştirildi. 3) 6 Şubat 2024'te Eskişehir Sanayi Odası tarafından yürütülen "Tedarikçi Günleri" projesi kapsamında, Pakistan'ın en büyük şirketlerinden biri olan SITECH GROUP ile ikili iş görüşmeleri organizasyonu gerçekleştirildi.
STRATEJİK AMAÇ 2	ESKİŞEHİR SANAYİSİNİN NİTELİKLİ PERSONEL İHTİYACINA YÖNELİK ETKİN ÇALIŞMALAR YAPILMASI			
Stratejik Hedef 2.1	Her yıl sanayinin nitelikli personel ihtiyacının %20'sinin Odamız aracılığıyla karşılanmasını sağlamak			
Strateji	1- Eskişehir sanayisinin beklentileri doğrultusunda nitelikli personellerin yetiştirilmesini sağlamak			
	2- İş arayan ile işveren bir araya getirmeye yönelik çalışmalar yapmak			
Faaliyetler	Performans Göstergesi	Hedef	Gerçekleşen	Faaliyete İlişkin Açıklamalar
2.1.1 Eso Akademisi aracılığıyla iş arayan gençler için Meslek Edindirme Kurslarının verilmesi	Kurs sayısı	2	2	1) Eskişehir Sanayi Odası Eso Akademisi'nde eğitimlerini tamamlayan Mekatronik Uzmanları ESO üyesi firmalara bir araya gelerek iş görüşmelerini gerçekleştirdiler. (2 adet gerçekleştirildi)
2.1.2 Eso Akademisi aracılığıyla firma çalışanları için Meslek Geliştirme Kurslarının verilmesi	Kurs sayısı	10	10	1) Eskişehir Sanayi Odası bünyesinde faaliyet gösteren Eskişehir Model Fabrika 'da Öğren Dönüş Programı 1. Dalga eğitimleri gerçekleştirildi. (4 adet) 2) Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Model Fabrika, Bilecik Demir Çelik firması çalışanlarıyla birlikte 3 günlük Deneyimsel Yalın Dönüşüm Eğitimi gerçekleştirdi. 3) Eskişehir Sanayi Odası Model Fabrika "Pilot Öğren-Dönüş Programı 3. Dalga" eğitimleri başladı. Öğren Dönüş ile firmaların proje liderlerinin yalın üretim yetkinliklerini daha da geliştirecek.
2.1.3 Mesleki yeterlilik belgesi sınavlarının düzenlenmesini sağlamak	Programa Uygunluk	100%	100%	1) 2024 yılında toplam 14 adet Mesleki Yeterlilik Sınavı gerçekleştirilmiştir.
2.1.4 Meslek Odaları ile mesleki eğitim alanlarında iş birliği yapmak	İş birliği sayısı	1	1	1) Eskişehir Sanayi Odası tarafından hayata geçirilen Birimiz, Hepimiz; Eskişehir'i Zenginleştiriyor Toplantısının ikincisi gerçekleştirildi. AK Parti Eskişehir Milletvekillerince ESO Üyesi sanayiciler, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı Oda başkanları ile STK temsilcileri, şehrin sanayisi başta olmak üzere ortak problemlerini, sıkıntılarını ve beklentilerini aktardı.
2.1.5 Odamızın, nitelikli personel temin edilmesi ile ilgili yaptığı çalışmaların görünürliğini artırmak	Programa Uygunluk	100%	100%	
2.1.6 Üniversite-Sanayi iş birliğinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması	Çalışma sayısı	3	3	1) Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Cetalettin Kesikbaş, Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Adnan Özcan başkanlığında gerçekleştirilen Dış Danışma Kurulu Toplantısı'na katıldı. 2) 31 Mayıs 2024'te Sanayi Üniversitesi iş birliğine katkı sağlanmasını hedeflenen ve Eskişehir Sanayi Odası (ESO) tarafından da desteklenen 17. Proje Fuarı'nda dereceye giren projeler Eskişehir Sanayi Odası'nda sergilendi. 3) 28 Şubat 2024'te Eskişehir Sanayi Odası'nın (ESO) desteklediği, Anadolu Üniversitesinin em sahipliğinde ve Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CIBKO) koordinasyonunda gerçekleştirilen İç Anadolu Kariyer Fuarı İKAF24 başladı.
2.1.7 "Bu Sanayide İş Var" projesiyle işçi ve işveren bir araya getirilmesi	Etkinlik sayısı	2	2	1) Eskişehir Sanayi Odası Eso Akademisi'nde eğitimlerini tamamlayan Mekatronik Uzmanları ESO üyesi firmalara bir araya gelerek iş görüşmelerini gerçekleştirdiler. (2 adet)
2.1.8 Eso Akademiden mezun olan kursiyerlerle ihtiyaç sahibi firmaların ik birimlerinin ikili iş görüşmelerini organize etmek	İş görüşmesi sayısı	80	110	1) Düzenlenen Mekatronik kurslarında 110 adet ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir.
2.1.9 Öğrencilerin yoğun talep gösterdiği etkinliklerde, öğrencilerin staj taleplerinin alınması ve Odamız üyesi firmaların stajyer talebi olması durumunda, staj başvurusu yapan kişilerin paylaşılması	Programa Uygunluk	100%	100%	Stajyer talep eden firmalara stajyer listesinin tamamı gönderilmiştir.
Stratejik Hedef 2.2	Şehirde Mesleki Eğitime yönelik ilginin her yıl %5 oranında artmasını sağlamak			
Strateji	1- Şehrin geneline hitap eden meslek edindirmeye yönelik faaliyetleri gerçekleştirmek.			
Faaliyetler	Performans Göstergesi	Hedef	Gerçekleşen	Faaliyete İlişkin Açıklamalar

2.2.1 ESO Akademisi "Anne-Çocuk Yaz Okulu" programı kapsamında çocuklara ve annelere yönelik eğitimler verilmesi	Anne-çocuk sayısı	250	360	1) Eskişehir Sanayi Odası tarafından robotik kodlama eğitimleri 2 okulda daha gerçekleştirildi. Ortaokulu öğrencilere inovatif düşünme, problem çözme ve ekip çalışması gibi önemli beceriler kazandırılması hedefyle eğitimler Fevzi Çakmak mahallesi'deki Arif Nihat Asya Ortaokulu'nda ve Fatih mahallesi'nde gerçekleştirildi. (2 adet) 2) Eskişehir Sanayi Odası tarafından robotik kodlama eğitimleri 4 okulda daha yapıldı. Ortaokulu eğitim gören öğrencilere inovatif düşünme, problem çözme ve ekip çalışması gibi önemli beceriler kazandırılması hedefyle eğitimler Fevzi Çakmak mahallesi'ndeki Cemalettin Sarar Ortaokulu'nda, Sakintepe Mahallesi Şehit Piyade Üstâğem Gökhan Yavuz Ortaokulu'nda Çankaya mahallesi'ndeki Plevne Özel İdare Ortaokulu'nda, Göztepe mahallesi'ndeki Battalgazi Ortaokulu'nda gerçekleştirildi. (4 adet)
2.2.2 "İşin Erbablan Projesi" ile Sanayi-Meslek Lisesi İş Birliği Buluşmalarının gerçekleştirilmesi	Buluşma sayısı	5	8	1) 30 Mayıs 2024'te Eskişehir Sanayi Odası öncülüğünde düzenlenen "Meslek Tanıtım" etkinliklerine bir yenisi daha eklendi. Eskişehir Sanayi Odası, Odunpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Turgut Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi iş birliğinde, "İşin Erbablan" proje kapsamında hayata geçirilen "Meslek Tanıtım" etkinliği gerçekleştirildi. 2) 22 Mayıs 2024'te Eskişehir Sanayi Odası, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Göç İdaresi Müdürlüğü, İŞKUR ve TOBB Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu iş birliğinde ve "İşin Erbablan Projesi" kapsamında "Genç Girişimciler Yetiştiriyor; Sanayi-Meslek Lisesi İş Birliği" buluşması Şehit Murat Tuzaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirildi. 3) 13 Mayıs 2024'te Eskişehir Sanayi Odası öncülüğünde düzenlenen "Meslek Tanıtım" etkinlikleri devam ediyor. Eskişehir Sanayi Odası, Odunpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Turgut Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi iş birliğinde, "İşin Erbablan" proje kapsamında hayata geçirilen "Meslek Tanıtım" etkinliği gerçekleştirildi. 4) 6 Mayıs 2024'te Eskişehir Sanayi Odası, Odunpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Turgut Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi iş birliğinde, "İşin Erbablan" proje kapsamında "Meslek ve Meslek Lisesi Tanıtım" etkinliği gerçekleştirildi. 5) 19 Şubat 2024'te Eskişehir Sanayi Odası'nın Eskişehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile birlikte yürütmekte olduğu "İşin Erbablan Projesi" kapsamında, teknoloji odaklı teknik gezi gerçekleştirildi. 6) 8 Şubat 2024'te Eskişehir Sanayi Odası Danışman Bekir Şahin Tutuncüoğlu'nda Turgut Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, okul yöneticileri ve öğretmenleri Eskişehir OSB'de bulunan Akarım firmasına ziyaret etti. 7) 10 Ocak 2024'te Eskişehir Sanayi Odası ve TOBB Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu, Eskişehir'de girişimciyi büyütmeye, daha çok kişiyi girişimci ve sanayi sektöründe kendi işinin sahibi olması için gerçekleştirdiği çalışmalarını sürdürüyor. "İşin Erbablan Projesi" kapsamında Türk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ile öğretmenleri sanayicilerle bir araya geldi ve girişimci serüvenlerini öğrenme fırsatı buldu. 8) Mayıs 2024'te Eskişehir Sanayi Odası ve Eskişehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü hayata geçirilen "Gençlik İnovasyon Ödülleri - Ödül Töreni" öncesi finale kalan projeler ESO'da görücüye çıktı.
2.2.3 Mesleki eğitim konusunun desteklenmesi için topluluk faaliyetleri gerçekleştirilmek	Lobi faaliyeti sayısı	5	5	1) İŞKUR Eskişehir Müdürü Sn. Fatih Acar ile beraberindekiler, Eskişehir Sanayi Odası'nı ziyaret etti. ESO Başkanı Sn. Cemalettin Kesikbaş ile görüşen İŞKUR Heyeti üniversitelere nitelikli işgücünün yetiştirilmesine yönelik mesleki eğitim kurslarının düzenlenmesine ilişkin bilgilendirmede bulundu. 2) Eskişehir Sanayi Odası Genel Sekreteri Sn. Volkan Günaydın, Eskişehir Valisi Sn. Hüseyin Aksöz'ün Başkanlığında gerçekleştirilen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısına katıldı. İlgili kurul temsilcilerinin de katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda istihdam ve mesleki eğitim alanındaki gelişmeler, istihdam durumu ile toplum yararına programlar görüşüldü. 3) Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Cemalettin Kesikbaş ile Başkan Yardımcısı Sinan Özçöçü, Eskişehir Mesleki ve Teknik Eğitim İstihdam Fuarı'nın düzenlenmesine ilişkin protokole imza attı. Fuar 8 ve 9 Mayıs tarihlerinde Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde gerçekleştirilecek. Eskişehir Valiliği himayesinde Eskişehir Sanayi Odası, Eskişehir Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Eskişehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenecek fuar çok sayıda öğrenci ve işveren aynı mekânda bir araya getirecek. 4) Eskişehir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısı Eskişehir Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde düzenlendi. Eskişehir Valisi Sn. Hüseyin Aksöz'ün başkanlığında yapılan toplantıda, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Sn. Vedat İyşahin'da video konferans sistemiyle katıldı. 81 ile aynı anda yapılan toplantıda Sn. İyşahin bilgilendirmelerde bulundu. 5) Eskişehirli sanayiciler soran, talep ve önerilerini Ak Parti Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Nebi Hatipoğlu, Ak Parti Eskişehir Milletvekili Fatih Dönmez ve Ak Parti Eskişehir yönetimine aktardı.
2.2.4 Üniversite kulüpleriyle işbirliği yapılarak belirli mesleki alanlarda farklılık çalışmaları yürütülmesi	Çalışma sayısı	3	3	1) Sanayi üniversite iş birliğine katkı sağlanması hedeflenen ve Eskişehir Sanayi Odası (ESO) tarafından da desteklenen 17. Proje Fuarı'nda derece giren projeler Eskişehir Sanayi Odası'nda sergilendi. 2) Ocak 2024'te Eskişehir Sanayi Odası (ESO) üniversite-sanayi iş birliğini geliştirmeye yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda ESO, Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin öğrenci kulüpleri ile bir araya gelerek ortak proje üretme ve değerlendirme toplantısını gerçekleştirdi. 3) Ocak 2024'te Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Anadolu Üniversitesinin öğrenci kulüpleri ile bir araya gelerek ortak proje üretme ve değerlendirme toplantısını gerçekleştirdi.
STRATEJİK AMAÇ 3		ESKİŞEHİR SANAYİSİNİN İKİZ DÖNÜŞÜMÜNÜN HIZLANDIRILMASI		
Stratejik Hedef 3.1		2027 yılına kadar üyelerimizin en az %60'ının, firmalarda yeşil dönüşüm kadroları oluşturmalarını sağlamak ve yeşil dönüşüm sürecine hazır hale getirmek.		
Strateji		1- Üyelerimizin Avrupa Yeşil Mutabakatı hakkında bilinçlenmelerini sağlayacak çalışmalar yapmak.		
		2- Yeşil Dönüşüm sürecinde üyelerimizi öne çıkararak, fark yaratan çalışmalar yapmak		
Faaliyetler	Performans Göstergesi	Hedef	Gerçekleşen	Faaliyete İlişkin Açıklamalar
3.1.1 "Yeşil Yakalı Akademisi" eğitim programının düzenlenmesi	Eğitim sayısı	2	2	1) 8-9 Ekim 2024'te Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Sürdürülebilir Yeşil Sanayi Birimi tarafından ESO Üyelerine yönelik Yeşil Yakalı Akademisi eğitim programı gerçekleştirildi. 2) 25-26 Mart 2024'te Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Sürdürülebilir Yeşil Sanayi Birimi tarafından ESO Üyelerine yönelik Yeşil Yakalı Akademisi eğitim programı gerçekleştirildi.
3.1.2 Yeşil Dönüşüm konusunda sunulan devlet destekleri hakkında bilgilendirme toplantılarının gerçekleştirilmesi	Toplantı sayısı	3	3	1) 8-9 Ekim 2024'te Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Sürdürülebilir Yeşil Sanayi Birimi tarafından ESO Üyelerine yönelik Yeşil Yakalı Akademisi eğitim programı gerçekleştirildi. 2) Eskişehir Sanayi Odası'nın (ESO) paydaş olarak yer aldığı proje sayesinde ESO Üyeleri, 4.000 ile 8.000 EURO arasında hibe desteği alabilecekler. Bu kapsamda Açık Hibe Çağrısı'na başvuruda bulunmak isteyen ESO Üyeleri için online bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 3) 25 Temmuz 2024'te Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Üyelerine yönelik KOSGEB Yeşil Sanayi Destek Programı bilgilendirme toplantısı ESO Meclis Salonunda yapıldı. ESO ve KOSGEB iş birliğinde gerçekleştirilen toplantıda; AB Yeşil Mutabakatı kapsamında işletmeleri bekleyen değişimler ile yeşil dönüşümün verimliliğe ve rekabete etkisi hakkında önemli bilgilendirmelerde bulunarak programın başvuru, değerlendirme ve destek süreçleri konusunda detaylar açıklandı.
3.1.3 "Yeşil Yakalı Profesyoneller Ağı" üzerinden etkin bilgi paylaşımı yapılması	Paylaşım sayısı	70	120	Sürdürülebilir Yeşil Sanayi Birimi LinkedIn sayfası üzerinden paylaşımaktadır.
3.1.4 Üyelerle sektörel bazı toplantılar gerçekleştirilmesi	Toplantı sayısı	5	6	Yeşil Sanayi Birimi uzmanı tarafından 6 adet meslek komitesinde bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.
3.1.5 E-bülten ve sosyal medya üzerinden yeşil dönüşümle ilgili farkındalık oluşturan etkin paylaşımlar yapmak	Paylaşım sayısı	70	132	132 tekil paylaşım yapıldı toplamda 300+
3.1.6 Üyelerin Kurumsal Karbon Ayak İzi Raporlarını oluşturmak.	Rapor sayısı	25	28	Kurumsal Karbon Ayak İzi Raporları ile ilgili liste Yeşil Sanayi Birimi uzmanındadır.
3.1.7 Üyelerin Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlarının Hazırlanması	Rapor sayısı	1	2	Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporları ile ilgili liste Yeşil Sanayi Birimi uzmanındadır.
3.1.8 Üyelerin Ürün Gömülü Karbon Ayak İzi Raporlarının hesaplanması	Rapor sayısı	3	4	Ürün Gömülü Karbon Ayak İzi Raporları ile ilgili liste Yeşil Sanayi Birimi uzmanındadır.
3.1.9 Üyelerimize Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporu Rehberlik Hizmeti verilmesi	Rehberlik hizmeti sayısı	5	28	
3.1.10 Ulusal ve uluslararası fon kaynaklarını kullanarak üyelerin yeşil dönüşüm kapasitesini artırmak	Programa Uygunluk	100%	100%	4 firmaya fon desteği sağlandı her biri toplamda 810000 TL hibe desteği sağlandı
Stratejik Hedef 3.2		Her yıl üyelerimizin en az %10'unun dijital ve yeşil dönüşüm konularındaki gelişmelerine öncülük etmek		
Strateji		1- Üyelerimizin yeşil ve dijital dönüşüm konularında ihtiyaç duyduğu tüm bilgileri Odamızdan almalarını sağlamak		
		2- Üyelerimizin yeşil dönüşüm süreçlerinde etkin rol oynamak		
Faaliyetler	Performans Göstergesi	Hedef	Gerçekleşen	Faaliyete İlişkin Açıklamalar
3.2.1 Dijital ve Yeşil dönüşüm alanlarında teorik eğitimler düzenlenmesi	Eğitim sayısı	3	5	4 Farklı Öğren Dönüş Programı için teorik-pratik eğitim organize edildi. 1 Eğitim Danışmanlık Programı eğitimi firmada organize edildi
3.2.2 Firmalara Yalın Olgunluk Değerlendirme Analizi (YODA) uygulamasının yapılması	Yapılan analiz sayısı	25	34	34 firma için YODA gerçekleştirildi
3.2.3 Firmalara Yalın Olgunluk Değerlendirme Analizi (YODA) kapsamında eğitim ve danışmanlık hizmeti verilmesi	Eğitim/danışmanlık sayısı	5	2	yapılan 34 YODA Raporunun 7 si Eğitim Danışmanlık olarak belirlendi. Firmaların destek bütçesi 17.04.2024 tarihinde durdurulduğu için 2 firma faydalanabildi
3.2.4 Firmalara Dijital Olgunluk Değerlendirme Analizi uygulamasının yapılması	Yapılan analiz sayısı	5	0	EMF dijital yetkinlikleri hazır durumda değildir. TC.Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tasarruf tedbirleri kapsamında süreci askya aldı
3.2.5 Firmalara Dijital Olgunluk Değerlendirme Analizi kapsamında eğitim ve danışmanlık hizmeti verilmesi	Eğitim/danışmanlık sayısı	3	0	EMF dijital yetkinlikleri hazır durumda değildir. TC.Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tasarruf tedbirleri kapsamında süreci askya aldı

3.2.6 Firmalara Model Fabrika Proje Bazı Yalın Dönüşüm Hizmeti verilmesi	Hizmet verilen firma sayısı	3	1	ÖĞREN DÖNÜŞÜ bitiren 10 firmanın 1 inde çalışma 2 ay süre ile gerçekleşti
3.2.7 Firmalara Model Fabrika Öğren-Dönüş Programı Hizmeti verilmesi	Hizmet verilen firma sayısı	12	10	34 YODA analizi sonrası 10 firma ile ÖĞREN DÖNÜŞÜ Programı çalışması tamamlandı
3.2.8 Firmalara Model Fabrika Deneysel Yalın Dönüşüm Hizmeti verilmesi	Hizmet verilen firma sayısı	3	1	10 firmaya deneysel eğitim teklifi gönderildi. 1 firma çalışanları ile Deneysel Eğitim gerçekleşti
3.2.9 Ulusal ve uluslararası fon kaynaklarını kullanarak üyelerin dijital dönüşüm kapasitesini artırmak	Programa Uygunluk	100%	100%	14 firmaya dijital dönüşüm kapasitelerini artırmak amacıyla ulusal/uluslararası fon kullanılmıştır.
3.2.10 Yayıncılık faaliyetlerinde etkin kullanılması konusunda firmalara eğitim /seminer toplantı düzenlenmesi	Eğitim Seminer, toplantı sayısı	5	6	1) 5 ARALIK 2024 TE Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Akademi tarafından "Endüstride Pratik Yapay Zekâ Uygulamaları Eğitimi" gerçekleştirildi. Sn. Birde Tuluğ Sıyahı tarafından verilen eğitimde katılımcıların teorik ve pratik uygulamaları ile problemlerini hangi yapay zekâ araçları ile çözebileceklerini anlamaları sağlandı. Eğitimde ayrıca en sık kullanılan algoritmalar ve kullanım yerleri, veri ön işleme, model eğitimi ve örnek yapay zekâ uygulamaları yer verildi. 2) 19 ARALIK 2024 TE YAPAY ZEKÂ ODAKLI DİJİTAL DÖNÜŞÜM EĞİTİMİ ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 3) Eskişehir Sanayi Odası (ESO) ortaklığında ve Anadolu Üniversitesi koordinasyonunda yürütülen, Avrupa Birliği Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen proje kapsamında Yapay Zekâ Algoritmaları Kullanarak Eğitim-İş Uyumsuzluğuna Çözüm Önerisi ile ilgili dijital bir ürün olan EMLT+AI sistemi geliştirildi. Projenin tanıtım toplantısı Eskişehir Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. ESO üyesi firmaların ve insan kaynakları yöneticilerinin katılımı ile düzenlenen toplantıda EMLT+AI sisteminin şirketler tarafından kullanılabilirliği, iş arayan ve kendimi kariyer süreçlerinde geliştirmek isteyen gençlere katkısı hakkında konuşuldu. 4) 2 EKİM 2024 TE Endüstride Pratik Yapay Zekâ Uygulamaları eğitimi 5) 16 TEMMUZ 2024 TE ESO Akademi tarafından "Yapay Zekâ Kullanarak Veri Görselleştirme, Hikayeleştirme ve Bilgi Dizaynı Eğitimi" gerçekleştirildi. 6) 8 MAYIS 2024 TE Eskişehir Sanayi Odası ile TOBB Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu (GGK) tarafından "Yapay Zekâ ile İşlerinizi Kolaylaştırın, Daha Hızlı-Daha İyi-Daha Kolay-Daha Ucuz" konferansı gerçekleştirildi.
STRATEJİK AMAÇ 4	TOPLUMA DÖNÜK BİR ODA OLARAK ÜYE VE ÜYE ÇALIŞANLARININ TÜM İHTİYAÇLARINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPMAK			
Stratejik Hedef 4.1	Her yıl üyelerimizin en az %70'inin Odamızın düzenlediği etkinliklere katılımını sağlamak			
Strateji	1- Üyelerin kendi aralarındaki iletişim ve iş birliklerini artırıcı sosyal etkinlikler düzenlemek			
	2- Üyelerin Oda organlarıyla ve Oda dışındaki ekosistemle iletişim ve iş birliklerini artırıcı sosyal etkinlikler düzenleme			
Faaliyetler	Performans Göstergesi	Hedef	Gerçekleşen	Faaliyete İlişkin Açıklamalar
4.1.1 Üyelerimizle "Aile Şenliği" etkinliği düzenlemek	Etkinlik sayısı	1	1	1) EYLÜL 2024 TE Eskişehir Sanayi Odası (ESO) tarafından Oda üyeleri ve ailelerinin katılımıyla #ESOAileŞenliği'nin dördüncüsü gerçekleştirildi.
4.1.2 Odamız yeni üye olan firmalara tanışma toplantılarının gerçekleştirilmesi	Toplantı /Etkinlik sayısı	3	3	1) OCAK 2024 TE 2 ADET Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Yönetimi, yeni üyelerle bir araya gelmeye ve istişaretle gerçekleştirilmeye devam ediyor. 2) ESO Hizmet Binasında gerçekleştirilen toplantıda ESO Yönetim Kurulu Üyeleri, ESO'nun yeni üyelerle bir araya gelecek tanışma ve değerlendirme toplantısını gerçekleştirdi. Eskişehir Sanayi Odası'nın çalışma ve faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. 3) EYLÜL 2024 TE Eskişehir Sanayi Odası (ESO) tarafından Oda üyeleri ve ailelerinin katılımıyla #ESOAileŞenliği'nin dördüncüsü gerçekleştirildi.
4.1.3 Odamız fuaye alanında üniversitelerin ve öğrenci kulüplerinin katılımıyla proje fuarlarının düzenlenmesi	Fuar sayısı	1	1	1) MAYIS 2024 TE Sanayi Üniversitesi ile birliğine katkı sağlanmasında hedeflenen ve Eskişehir Sanayi Odası (ESO) tarafından da desteklenen 17. Proje Fuarı'nda derece giren projeler Eskişehir Sanayi Odası'nda sergilendi. Eskişehir Teknik Üniversitesi'nde okuyan öğrencilerinin hazırladığı 24 proje sanayicilerle buluştu ve sanayiciler projeleri inceleyerek öğrencilerden bilgi aldı.
4.1.5 Kahvaltılı Genişletilmiş Meslek Komite Toplantılarının düzenlenmesi	Toplantı sayısı	2	2	1) EKİM 2024 TE ESO Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı gerçekleştirildi. Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı'nda konuşan ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş, Eskişehir'de her 3 kişiden birinin aile geçimini üretim sektöründen sağladığını vurgulayarak, "Her zaman söylediğimiz gibi ESO, üyelerimizle birlikte 90 bin kişilik çalışanlarımız da sanayi odasıdır. Toplama dönük bir sanayi odası olma vizyonuyla sanayimiz ve şehrimiz için projeler üretiyonz." dedi. 2) mayıs 2024 te Eskişehir Sanayi Odası (ESO)'nun üyelerinin bir araya gelecek sorun, öneri ve taleplerinin konuşulduğu Genişletilmiş Meslek Komitesi toplantısı kapsamında Ekonomi Gazetesi iş birliğinde "Eskişehir Sanayisinin Sorun Alanları ve Çözüm Önerileri Paneli" gerçekleştirildi.
4.1.8 TOBB Eskişehir / GGK kanalıyla ildeki girişimcilik farkındalığının ve potansiyelinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirme	Yapılan çalışma sayısı	3	3	1) MAYIS 2024 TE Eskişehir Sanayi Odası, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Genç İdaresi Müdürlüğü, İŞKUR ve TOBB Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu iş birliğinde ve "İşin Erbablan Projesi" kapsamında "Genç Girişimciler Yelirtiyor; Sanayi-Meslek Lisesi İş Birliği" buluşması Şahit Murat Tuzaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirildi. 2) 17 OCAK 2024 TE Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Celalettin Kesikbaş, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Yusuf Melih Turan, ve Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Veli Çelik, Bozüyük Girişimciliği Destekleme Derneği tarafından düzenlenen "100. Yılda Girişimcilik Söyleşilerine" katıldı ve iselci gençlerle bir araya geldi. 3) 10 OCAK 2024 TE Eskişehir Sanayi Odası ve TOBB Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu, Eskişehir'de girişimciliğin büyüülmesi, daha çok kişinin girişimci ve sanayi sektöründe kendi işini sahibi olması için gerçekleştirdiği çalışmalarını sürdürüyor. "İşin Erbablan Projesi" kapsamında Türk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ile öğretmenleri sanayicilerle bir araya geldi ve girişimcilik serüvenlerini öğrenme fırsatı buldu.
Stratejik Hedef 4.2	Her yıl üyelerimizin ve çalışanlarının ekonomik, sosyal ve kültürel ihtiyaçlarına ilişkin en az 5 özel çalışma yapmak ve bu alanlarda kamuoyu oluşturmak			
Strateji	1- Üyelerin sosyal hayat kalitelerini ve iş verimliliklerini artırıcı alternatif etkinlikler organize edilmesi			
	2- Üye çalışanlarının her türlü ihtiyaç ve taleplerine yönelik çözüm önerileri geliştirmek			
Faaliyetler	Performans Göstergesi	Hedef	Gerçekleşen	Faaliyete İlişkin Açıklamalar
4.2.1 Odamız fuaye alanında resim ve fotoğraf sergisi gerçekleştirme	Sergi sayısı	1	1	1) Fotoğraflarla Sanayileşme Öyküsü Türkiye Cumhuriyeti'nin Kuruluşunun 100'üncü Yıldönümünde Fotoğraflarla Cumhuriyetin Sanayileşme Öyküsü fotoğraf sergisi Sağlık Metal'in katkıları ile Eskişehir Sanayi Odası (ESO)'nda açıldı.
4.2.2 ESO Sanat Müziği Korusu öncülüğünde konser gerçekleştirme	Konser sayısı	2	1	1) MAYIS 2024 TE Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Eskişehir sanayinin gelişimi ve ihracatını arttırmannın yanı sıra topluma dönük sanayi odası misyonuyla çalışmalarını sürdürüyor. Sosyal sorumluluk projeleriyle şehir ve sanayiyi yakınlıkla kapsadığı ESO Türk Sanat Müziği Korusu tarafından düzenlenen Bahar Konseri yoğun bir katılım ve sanatseverlerin ilgisyle gerçekleştirildi.
4.2.3 Çalışanların iş ve kent hayatına yönelik ihtiyaçları dahilinde rapor ve fizibilite hazırlanması (ulaşım, barınma, sağlık, eğitim vb)	Rapor/ fizibilite sayısı	1	1	YEŞİL KENT RAPORU ÜYELERLE PAYLAŞILDI WEB SİTESİ ÜZERİNDEN YAYINLANDI
4.2.4 ESO Sağlık Ofisi üzerinden üye firmaların ve çalışanlarının sağlıkla ilgili ihtiyaçlarının karşılanması	Firma/çalışan sayısı	45	50	her hafta ortalama 1 firmanın talebi karşılanmış olup toplam 50 firmanın talebi karşılanmıştır
4.2.5 ESO Cenaze Aracı üzerinden üye ve çalışanların vefat eden yakınlarının cenaze işlemlerinin organize edilmesi	Programa Uygunluk	100%	100%	37 cenaze nakil hizmeti talebinin tamamının yerine getirilmiştir.
4.2.6 Eskişehir Sanayi Odası'na ait şehir merkezinde bulunan binanın yıkılarak, buraya modern bir İnovasyon ve Girişimcilik Merkezinin inşa edilmesi	Programa Uygunluk	100%	100%	Projenin planlanan şekilde terminlere uyularak devam etmektedir.
YILLIK İŞ PLANI HEDEFLERİNİN GERÇEKLEŞME ORANI	79,10%			
YILLIK İŞ PLANI FAALİYETLERİNİN GERÇEKLEŞME ORANI	93,26%			
YILLIK İŞ PLANI BÜTÇESİNİN GERÇEKLEŞME ORANI	72,95%			